2024年 12月吉日

お客様各位

”Cargo Information Service”(CIS) システムメンテナンスのお知らせ

平素より Cargo Information Service (CIS) をご利用いただき、誠にありがとうございます。

システムメンテナンスのため、下記の通りサービスを停止させていただきます。

■ 作業日時

    2024年 12 月 18日（水）20:00 ～ 21:00

  ■ 対象

    Cargo Information Service (CIS)

  ■ 作業内容

    システムメンテナンス

  ■ 影響

    上記時間帯におきまして、Cargo Information Service (CIS) 全ての機能が

    ご利用いただけません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

N  ews &   nformation I

ご不明点がございましたら、弊社営業担当迄お問合せ下さい。

大阪:06-6260-3470 東京:03-5542-3340 名古屋:052-963-0260 福岡:092-433-7560